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ANOINAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 36/2015 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpoTttAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 681/2015

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv £ykpion d1d6song mioTtwong Twv datravwv €Toug 2015 g Mepipépeiag Av.
Makedoviag & Opakng kal Twv AieuBuvoewy Tng MN.E. PodoTtng.

>tnv Kopotnvh onuepa oTig 17 Zemrepppiov 2015 nuépa MEuTTN Kol wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuatog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoth Tng Mepipépeiag Avatolikrg Makedoviag
- Opdakng UoTtepa ammd Tnv A.A.oik. 3748/11-9-2015 &yypagn TTPOOKANGCN Tou TTPOESPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE HEAOG XWPIOTA, CUNQWVA PE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg ATav: ol K.K. 1) MérpoPiTg AnuATPIOg MNpdedpog Tng OikovouikiAg EmTpotmg, 2) lwoneidng
AAESavdpog AvTiTTpoedpog TG OikovopikAg Emtpotrg, 3) MmroUtog lwdvvng péhog, 4), MiroTditng
ZwTAPNG PEAOG, 5) AXMET lumrpanp péAog, 6) Kivardidng KwvoTtavTtivog, 7) KapaAidng ®dwTiog pEAOG,
8)ToaAdapidng AvaoTdoiog uéAog kai 9) Aaokapidng MavreARg pEAOG.

KaBnkovTa MNpapuatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag AMO dwreivr) NTavTr).

A@ou dIammoTWwnKe aTTapTia 0 CUVOAO €vvéa PEAWV ATAV TTOPOVTA Ta evvéa HEAN, o Mpoedpog TnG
OikovouikAg EmTpoTg £€0ece uTTOwn Twv PeAWV Ta BEuaTa nuepnolag didTagng.

AMO®AZH 681: Eionyouuevn 10 dékaTto TpiTo BEpa nuepnaiag diatagng n A/van Oikovopuikou Tng NMNAME
pe To utr apiBu. A.O.OIK. 3292/10-9-2015 €yypa@od TnG £€8e0€ UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTIAG TA £EAG:

‘ExovTag utroyn:

1. Tig diara&eig Tou GpbBpou 159 (tmap. 1, €dagio ot’) Tou N.3852/QEK 87/A'/ 07-06-2010 «Néa
ApxiTekTovik Tng Autodioiknong Kai TnG ATTokevTpwuévng Aloiknong - MNpoypappa KaAAIkpaTng» |,
ouhewva e TIG oTroieg o Tepipepeidpxng ammo@acifel yia tn di1dBeon Twv TTIOTWOEWY TOU
TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tig diatdgeig Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/A°/27.12.2010) «Opyaviopdg g MNepipépeiag AvaToAiKng
Makedoviag & Opakng»

3. Tig diatageig Tou dpBpou 5 Tou N.4071/PEK 85 / 11.04.2012 «PubBpiceig yia Tnv TOTTIKA avAamTuén,
TNV QuTOdIOIKNON Kal TNV ATTOKEVTPpWHEVN dloiknan. EvowpdTtwon Odnyiag 25009/50/EK», To o1Toio
avTikaBioTd 10 dpbpo 176 Tou v.3852/2010 petafiBadoviag TNV appodidTnTa TNG £YKPIONG TWV
daTTavwV Kal NG d1a8e0ng Twv MOTWOEWV Tou MPoUTToAoyICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUNQWVA
ME TIG KEipeveG diaTdgelg atro@aaidel To MNepipepelakd ZupBouAio, atnv OIKoVouIKA ETTITpOTTH.

4. Tnv avaykn £€ykpiong didBeong TrioTwong damavwy £toug 2015 Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag &
Opdkng Kal Twv Alcubuvoewv Tng MepipepeiakAg EvotnTag PodoTng, TTPOKEINEVOU va ATTOGTAAOUV
oT1n Ymrnpeoia AnpoaoiovouikoU EAEyxou Nopou PodoTng.

Katdmmiv Twv avwTépw n YTINpeoia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion d1a8eong TTioTwong Twv datravwy £Toug 2015, Tng Mepipépeiag Av. Makedoviag & @pdkng Kai
Twv AlcuBivoewv TnG lMepipepeiokng Evotntag PodoTting, TTpoKeINévou va amooTaAouv aTn YTTnpeaia
Anuoaciovouikou EAEyxou Nopou PodoTtng yia Tnv Kataxwpnon toug oto BifAio Eykpicewv kal EvioAwv
MAnpwWAG TG YTTNPECiag Toug, OTTWG TTAPOUCIACovVTal OTOV TTOPAKATW TTIVOKA.

O1 TapakdTw daTTAVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU UTTOPEI va TTANpwBEil. Q¢ TTpog To YOG TG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEuUva ayopds aTTo Tnv apuddia uTTnpEeaia TTou
uAoTrolei Tn datrdvn. Tuxov uttdéAoiTra TTou Ba TTpokUWouv Ba avakAnBouv PeTayevEDTEPQ.
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H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTd aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal £XovTag
uttoyn TIG d1aTagelig Tou dpbpou 176 tou N. 3852/2010 O6TTwg avTikataoTdOnkav pe 10 dpBpo 5 Tou

N.4071/2012 :

ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tnv 81d6eon ioTwong Twv datravwy €toug 2015 tng Mepipépeiag Av. Makedoviag & Opdkng Kai
Twv AlguBuvoewv NG MN.E. PoddTTNG gUU@wva Pe ToV akOAouBo TTivakKa wg eENG:

AJ/A | EIAIKOXZ ®OPEAX
&
KAE

nozo

MNEPIFPA®H AATANHZ

AIAMOP®QOEIX
MPOYTMOAOI=MOZ

AIAGEZIMO
YMNOAOINO

1 0071.9779.0001

2.000,00

NAHPQMH AMNOZHMIQZEQN
ArPOTQON AMO THN EKTEAEZH
ANAAAZMON ZQXTH-MEAETHZ-
MEZXOYNHZ-YOANTQN-

AZOMATON KAl KOMOTHNHZ
NMA TO ETOX 2015 THZX
AIEYOYNZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ KAl KTHNIATPIKHZ
THX ME POAOMHE, XYMOQONA
ME TIZ AIATAZEIZ TOY N.
2286/1995 (PEK 19/A/1.2.1995)
2E  BAPOZ TOY EProy:
«AMOZHMIQZEIZ ATPOTQN AlMNO
THN EKTEAEZH ANAAAXMQN

Mne POAOIMHZ» TOY
MPOrPAMMATOZ APAZEQN THZ
NMNAMO ME EKAOZH

XPHMATIKOY ~ ENTAAMATOX
NPOMNAHPQMHE  (X.E.M.) £TO
ONOMA  TOY SMAOAPA
FEQPFIOY TOY  APXONTH,
MONIMOY  YNAAAHAOY  THE
AIEYOYNIHE ArPOTIKHE
OIKONOMIAS. KAl KTHNIATPIKHE
THE ME POAOIHE (KQA. EPTOY:
114102043)

589.823,53

260.924,41

2 0071.9779.0001

20.000,00

MAHPQOMH APAXHZ: OPITANQZH-
2YMMETOXH THX MAMO XTHN
31" AIEONH EKOEZH
TOYPIZMOY PHILOXENIA TOY
OA TPATMATOMOIHOEI %TH
OEZZAAONIKH AMO TIZ 12 EQX
KAI TIZ 15 NOEMBPIOY 2015 ZE
BAPOZX THZ APAZHX
«ZYMMETOXH THZ MNAMO :E
EKOEZEIZ YTMO THN AIFAA H
MH TOY EOT» ZYM®QONA ME TO
MPOrPAMMA  APAZEQON THZX
MNAMO (KQA. EPIOY: 144102003)

589.823,53

260.924,41

3 0072.0711.0001

1.600,00

AATTANH OAOQIMNOPIKQON
E=OAQN KAl HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN rA TIZ
METAKINHZEIZ TOY
MPOIZTAMENOY KAl TON
MENTE (5) TMHMATAPXQN THX
AIEYOYNZHZ OIKONOMIKOY
THZ NAMO TI1A TOYZ MHNEZX
NOEMBPIO-AEKEMBPIO 2015

47.478,77

11.816,21

4 0072.0711.0001

600,00

AATTANH OAOQIMNOPIKON
E=OAQN KAl HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN rA TIZ
METAKINHZEIZ £TO EZQTEPIKO
TON YNAAHAQN TOY
FPADEIOY TOY
ANTITIEPIPEPEIAPXH ME

47.478,77

11.816,21
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POAOINHZ TMA TOYXZ MHNEZXZ
NOEMBPIO-AEKEMBPIO 2015

0072.0711.0002

3.000,00

AATTANH OAOQIMNOPIKON
E=OAQN KAl HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN rA TIZ
METAKINHZEIZ £TO EZQTEPIKO
TON YNAAHAQN TOY
FPADEIOY TOY
MNEPIGEPEIAPXH AMO T1A TOYZX
MHNEZ NOEMBPIO-AEKEMBPIO
2015

46.000,00

21.730,00

0072.0713.0001

2.000,00

AATTANH OAOQIMNOPIKQON
E=OAQN KAl HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN rA TIZ
METAKINHZEIZ XTO EZQTEPIKO
TON YNAAHAQN TOY
FPADEIOY TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH ME
POAOINHZ TMA TOYXZ MHNEZXZ
NOEMBPIO-AEKEMBPIO 2015

15.000,00

5.000,00

0072.0713.0002

4.000,00

AATTANH OAOQIMNOPIKON
E=OAQN KAl HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN rA TIZ
METAKINHZEIZ XTO EZQTEPIKO
TON YNAAHAQN TOY
FPADEIOY TOY
MNEPI®EPEIAPXH AMO T1A TOYZX
MHNEZ NOEMBPIO-AEKEMBPIO
2015

38.000,00

18.000,00

0072.0716.0001

4.000,00

AATTANH OAOQIMNOPIKON
E=OAQN KAl HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN rA TIZ

METAKINHZEIZ 2TO
EZQTEPIKO TOY
ANTITTEPI®EPEIAPXH Mne
POAOINMHZ, TON

MEPI®EPEIAKQON XYMBOYAQN
MNME POAOIMHZ KAI TON EIAIKQON
ZYMBOYAQN-ZYNEPIFATON TOY
ANTITIEPI®EPEIAPXH ME
POAOIMHZ INA TOYZ NOEMBPIO-
AEKEMBPIO 2015

29.000,00

9.000,00

0072.0716.0002

15.000,00

AATTANH OAOQIMNOPIKQON
E=OAQN KAl HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN rA TIZ
METAKINHZEIZ £TO EZQTEPIKO
TOY NEPIGEPEIAPXH AMO, TON
ANTITIEPI®EPEIAPXQN AMO,
TOY EKTEAEZTIKOY
FrPAMMATEA THZ MNAMO, TOY
ZYMIMAPAZTATH TOY TOAITH
THZ NMAMO, TON
MEPIGEPEIAKQON XYMBOYAQN
AMO KAl TON EIAIKON
ZYMBOYAQN-ZYNEPIFATON TOY
MNEPI®EPEIAPXH AMO T1A TOYZ
MHNEZ NOEMBPIO-AEKEMBPIO
2015

156.000,00

24.000,00

10

0072.0717.0001

6.000,00

AATTANH OAOQIMNOPIKON
E=OAQN KAl HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN rA TIZ
METAKINHZEIZ XTO EZQTEPIKO
TOY ANTINEPI®EPEIAPXH TE
POAOINMHZ, TON
MEPI®EPEIAKQON XYMBOYAQN
NME POAOIMHZ, TON EIAIKON
ZYMBOYAQN-2YNEPIATON TOY

43.000,00

13.000,00
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ANTITIEPI®EPEIAPXH ME
POAOINHZ TMA TOYXZ MHNEZXZ
NOEMBPIO-AEKEMBPIO 2015

1"

0072.0717.0002 22.500,00

AATTANH OAOQIMNOPIKON
E=OAQN KAl HMEPHZIQN
AMNOZHMIQZEQN rA TIZ
METAKINHZEIZ XTO EZQTEPIKO
TOY NEPIGEPEIAPXH AMO, TON
ANTITIEPI®EPEIAPXQN AMO,
TOY EKTEAEZTIKOY
rPAMMATEA THZ MNAMO, TOY
ZYMIMAPAZTATH TOY TOAITH
THZ NMNAMO, TON
MEPI®EPEIAKQON XYMBOYAQN
AMO KAl TON EIAIKON
ZYMBOYAQN-ZYNEPIATON TOY
MNEPIGEPEIAPXH AMO TIA TOYZX
MHNEZ NOEMBPIO-AEKEMBPIO
2015

136.000,00

38.000,00

12

0072.1121.0001 984,00

AATIANH  ZYNAPOMHZ  ZTHN
HAEKTPONIKH NOMIKH BAZH
MAHPO®OPION «NOMOTEAEIA»
AIAPKEIAZ ENOX (1) ETOYZ
AMNo THN AH=H THZ
YMNAPXOYZAZ TA TIZ ANATKEZ
THZ AIEYOYNZHZ
OIKONOMIKOY THZ NAMO

156.000,00

4.016,00

13

0072.1311.0001 560,00

AATTANH NMPOMHOEIAZ
HAEKTPOAOTIKOY YAIKOY T1A
TIZ ANATKEXZ TOY KTIPIOY ENI
THZ OAOY AHMOKPATIAY 1
2THN KOMOTHNH (MPQHN
NOMAPXIA)

13.150,04

12.535,04

14

0072.1725.0001 196,68

AATANH NMPOMHOEIAZ ENOZ (1)
FAX SAMSUNG SF 760P TA TIZ
ANATKEXZ THX AIEYOYNZHZ
AHMOZIAZ YTEIAZ KAl
KOINONIKHZ MEPIMNAZ THZ IMNME
POAOINMHX

5.000,00

4.815,00

15

0311.1121.001 391.76

AATANH 2YNAPOMHZ TO DVD
AOMIKH ENHMEPQ>H ME
TPIMHNH ANOZTOAH KAl TPEIZ
(3) AAEIEX XPHZHZ TIA TIX
ANATKEXZ THX AIEYOYNZHZ
MEPIBAAAONTOZ KAl XQPIKOY
2XEAIAZMOY THZ NAMO

500,00

500,00

H mmapouoa amégacn éAape a/a

O NMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

681/2015.

TA MEAH

IQZHPIAHZ AAEEANAPOZ

MMOYTOZ IQANNHZ
MMNOTAITHZ ZOQTHPHZ
AXMET IMINMPAHM

KINATZIAHZ KQNZTANTINOZ

KAPAAIAHZ ®QTIOZ

TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ

AAZKAPIAHZ MANTEAHZ
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